
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ภาคผนวก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี (พ.ศ.2566 - 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2  
************************ 

 
 ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี (พ.ศ.2566 - 2570) 
เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2 เพ่ือให้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในปัจจุบัน มีความสอดคล้องและ
เชื่อมโยงกับแผนพัฒนาจังหวัด แผนพัฒนากลุ่มจังหวัด รวมทั้งแผนปฏิบัติราชการประจำปีจังหวัด แผนปฏิบัติ
ราชการประจำปีกลุ่มจังหวัด ตลอดจนสามารถบูรณาการ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม และงบประมาณในพื้นที่
ได้อย่างมีประสิทธิภาพ ก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดให้กับประชาชน และสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง  
ได้พิจารณาให้ความเห็นชอบแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2 ในการประชุมสภา
สมัยสามัญ สมัยที่ 2/2566 เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2566 ไปแล้วนั้น  

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ 5 ข้อ 17 ข้อ 24 และข้อ 25 หนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว 7467 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2563 จึงขอประกาศใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี (พ.ศ.2566 - 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2 รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  
   
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่ 19 เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 
 

 
 
 
      

         (นางปราณี  บุรีเพีย) 
             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 
 
 


